[image: banner UAB UFPA][image: banner UAB UFPA]
[image: uab.jpg][image: ]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ (UFPA)
INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO (ILC)
FACULDADE DE LETRAS (FALE)
COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS
LÍNGUA PORTUGUESA MODALIDADE A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR A DISTÂNCIA – EDITAL Nº 01/2015 LETRAS/EAD/2013

	O Curso de Licenciatura em Letras, Língua Portuguesa – Modalidade a Distância, da Universidade Federal do Pará, torna público o resultado do processo seletivo para Tutor A Distância.

Candidatos aprovados:
1º - Carolina Menezes de Brito Reis
2º - Rafaela Maciel do Vale
3º - Clara Alice da Silva Guimarães Brasil
4º - Amanda Ariana Silva da Silva

Atenciosamente,

Ana Lygia Almeida da Cunha
Coordenadora do Curso de Licenciatura em Letras,
Língua Portuguesa – Modalidade a Distância
 (
Cidade Universitária Prof. José da Silveira
Netto
,
Universidade Federal do Pará
66075-110 – Belém
 Pará
E-mail:
letrasad@ufpa.br/secletrasead@gmail.com
analygiacunha@yahoo.com.br
T
elefones Fixos: (91) 3201-8285/3201-7765
) (
Coordenação do Curso de Licenciatura em Letras, Língua
Portuguesa
Modalidade a Distância/UAB/UFPA
Secretaria do Curso de Letras/EAD:
Rua Augusto Correa,
1
, Térreo -
Prédio do Institut
o de Letras e Comunicação (ILC)
)
image1.jpeg

image2.jpeg
3

INIVERSIDADE
gnslm DO BRASIL

image3.emf